
 
 

UCHWAŁA ∗∗∗∗ NR XX/132/2012 
RADY GMINY POLANKA WIELKA  

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 6l i art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j Dz. U. z 2012 r. poz. 391). Rada Gminy Polanka Wielka uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli zamieszkałych nieruchomości wraz z wykazem dokumentów potwierdzających dane w niej 
zawarte, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Do deklaracji właściciele nieruchomości zobowiązani są dołączyć:  

1) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, w których mimo zameldowania osoba nie przebywa - 
dokumenty potwierdzające pobyt w innej gminie, kraju lub w innym niż miejsce zameldowania lokalu na 
terenie gminy (z wyłączeniem sytuacji gdy powyższą informację Gmina posiada z urzędu),  

2) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, o zabudowie wielorodzinnej - plan sytuacyjny lub mapę 
w skali 1:500 z zaznaczonym miejscem lokalizacji pojemników,  

3) inne dokumenty określone w przepisach szczególnych, w szczególności zaświadczenia o przebywaniu 
w zakładach karnych i poprawczych, zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej wg ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o cudzoziemcach (t.j. Dz. U. z 2011r. 
Nr 264, poz. 1573 z późn. zm.).  

3. W przypadku gdy właściciel nieruchomości deklaruje, że na terenie nieruchomości, której dotyczy 
deklaracja, nie jest prowadzone żadne gospodarstwo domowe, składa dodatkowo oświadczenie 
potwierdzające ten stan.  

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w siedzibie 
Urzędu Gminy Polanka Wielka, ul. Długa 61 w terminie:  

1) pierwsze do dnia 31 marca 2013 r.,  

2) kolejne do 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7187



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Polanka Wielka i tablicach 
ogłoszeń znajdujących się na terenie Gminy.  

  
Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7187



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/132/2012 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7187



 
 Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7187


		2012-12-13T12:00:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




